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MAKÜ, Times Higher Education'ın 2024 Impact 
Ranking sonuçlarına göre Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları kapsamında üç alanda dünya üniversiteleri 
arasında ilk 1000'e girmeyi başardı. 

Üniversite, Nitelikli Eğitim, Sürdürülebilir Şehir ve 
Yaşam Alanı ile Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı kategorile-
rinde başarılar elde etti. Bu sonuçlar, üniversitenin sürdü- 
rülebilirlik hedeflerine yönelik çabalarını ve gelecekteki 
başarı potansiyelini gösteriyor.
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Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, yaklaşan 
Kurban Bayramı öncesinde Canlı Hayvan Pazarında 
gerçekleştirdiği incelemelerde, pazarın hazırlık sürecine 
ilişkin önemli bilgiler verdi. 

Bayram öncesinde Burdur Belediyesi Fen İşleri, Temiz-
lik Müdürlüğü ve Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerinin 
özverili çalışmaları ile Canlı Hayvan Pazarında çeşitli 
onarım ve temizlik çalışmaları yapıldı. Bu kapsamda çatıda 
ve hayvan bölümlerinde tamiratlar yapıldı, yeni musluklar 

takıldı ve pazarın çevresindeki kuru otlar temizlendi.
Başkan Ercengiz, pazarda yaklaşık 1000 büyükbaş ve 

2500 küçükbaş hayvanın satışa hazır hale getirildiğini ve 
vatandaşların güvenle alışveriş yapabilmesi için gerekli tüm 
tedbirlerin alındığını belirtti. Ayrıca, Veteriner Hizmetleri 
Müdürlüğü'nün sağladığı hizmetler sayesinde hayvanların 
sağlık durumları hakkında bilgi alınabileceğini vurguladı. 
Başkan Ercengiz, vatandaşların şimdiden bayramlarını 
kutlayarak, ibadetlerinin kabul olmasını diledi.

Burdur Canlı Hayvan Pazarı;

BAYRAMA HAZIR!

Başkan Ercengiz: "Vatandaşlarımız Canlı Hayvan
Pazarımızda gönül rahatlığıyla alış-veriş yapabilir"

Nitelikli
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Burdur'da haksız fiyat artışı ve
stokçuluk denetimlerinde;

70 firmaya idari 
yaptırım uygulandı
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SAĞLIK

   

Son dakika; mühendisler 
G.A.S. ve Y.A. tutuklandı
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■ Kadriye ÇETİN

Burdur CHP Milletvekili 
İzzet Akbulut, meclis 
toplantısında üreticilerin 
sorunlarına değindi. 

Burdur CHP Milletvekili 
İzzet Akbulut, meclis toplan- 
tısında yaptığı konuşmada 
üreticilerin yaşadığı sorunla-
ra dikkat çekti.

Akbulut, Burdur ekono- 
misinin %40'ının tarım ve 
hayvancılığa dayalı olduğu-
nu vurgulayarak, "Değerli 
milletvekilleri, ilim Burdur 
ekonomisi %40'ı tarım ve 
hayvancılığa dayalı. Hafta 
sonu yine şehrimizdeydik. 
Hangi üreticimizi görsek, 
hangi çiftçimizi görsek hep- 
sinin derdi Toprak Mahsulle-
ri Ofisinin açıkladığı rakam-
lar. Zaten uzun süredir ku- 
raklık var, verim alamıyoruz. 
Bir kurtuluş olarak destek 
beklerken, makarnalık buğ- 
day için ton başına 10.000 
TL, ekmeklik buğday için 
9.250 TL ve arpa için 7.250 
TL rakamlarını görünce hep- 
si şok olmuş durumdalar. En 
az 15 lira fiyat bekliyorken 
bu fiyatlar mazot ve gübre 
fiyatlarını dahi karşılayama-
makta. Birçoğu artık üretim-
den vazgeçiyor. Ama şunu 
unutmayalım ki milli ekono- 
minin temeli ziraattir. Tarımı 
hor gören yarını zor görür," 
dedi.
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Bugünkü konuma bir hikâye ile başlamak istiyorum o 
hikâye de mealen şöyle: 

Sözüm meclisten dışarı, zavallı eşek hem sahibini 
hem de yükünü taşımaktan yorgun düştüğü için yola ol- 
dukça yavaş devam edebiliyormuş… Hal böyle olunca 
köylü vatandaş Pazar yerine gecikmeli olarak varmış ve 
sahibi de bir bakmış ki, pazarcılar tezgahlarını kapatmış 
evlerine yerlerine dönmekteler. Pazarcı köylüler de o 
kişinin şaşkın şaşkın etrafına bakmasından durumu anlar 
ve ‘ya hu sen ne yaptın?’ Geç kaldın! O nedenle “Geçti 
Bor’un Pazarı sür eşeğini Niğde’ye!” diyerek o kişiyi alaya 
alırlar! Yani Borlular, bu deyimi, yapılması gereken herhan-
gi bir işin zamanının geçtiğini, dolayısıyla da artık o işi 
yapmanın kimseye bir fayda sağlamayacağını ifade etmek 
için kullanırlar…

Bendeniz de bu sözü, yıllardır Çin’den ithal edilen, 
ucuza getirilen otomobillere ilâve gümrük vergisi getiren 
yetkililere Borçlular gibi..demeyeceğim-diyemeyeceğim 
ama ‘günaydın, akşamdan sonra sabah şeri�eriniz hayır 
olsun!’ demeden de edemeyeceğim. Yani, köprüyü sel 
aldıktan sonra gelen desteğin fazla bir işe yaramayacağını 
hatırlatmadan geçemeyeceğim!  

İlgilenen herkesin bileceği gibi, ilgili bakanlık, 
Çin’den ithal edilen araçlar için uygulanan gümrük vergi-
lerinde önemli bir değişiklik yaptı. Yani, daha önce sadece 
elektrikli otomobiller için uygulanan yüzde 40’lık ilave 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

gümrük vergisi artık tüm araç türleri için geçerli olacak şekilde 
genişletildi ve karar Resmî Gazete de yayımlanarak yürürlüğe 
girdi…

Yeni uygulama hakkında bir açıklama yapan İstanbul Ticaret 
Odası (İTO) Başkanı Şekip Avdagiç, ilâve gümrük vergisi kararının, 
Çin’den ithal edilen binek otomobillere karşı >gaz-fren< dengesi 
kapsamında otomotiv endüstrisini koruyacak zorunlu bir adım 
olduğunu belirterek “Dış ticaret açığımızın yüzde 40’ını Çin’den 
verirken, buna karşı endüstrilerimizi korumamız kadar normal bir şey 
olamaz” demiş. Avdagiç, “Otomotiv de yarım asırda elde ettiğimiz 
rekabet üstünlüğümüzü korumamız için ne gerekiyorsa onu yapma-
mız gerekiyordu, alınan karar bunun yerine getirilmesi oldu. Otomo-
tiv endüstrimiz geliştikçe ve inovatif millî üretimine daha fazla odak-
landıkça, ilâve ithalat vergisi gibi tedbirlere ihtiyaç tabiidir ki azala-
caktır. Ancak hâlihazırdaki küresel konjonktürde bu tarz gümrük 
stratejilerinin yoğun şekilde uygulandığını biliyoruz. Nitekim bu hafta 
benzer bir tedbiri elektrikli araçlar için Avrupa Komisyonu da uygula-
maya sokacak…” diye de eklemiş.

BU KARARI ÇİN MARKALARINA VERİLMİŞ
OLAN BİR MESAJ OLARAK GÖRÜYORUZ!!

Türkiye’nin hem tedarik güvenliği hem tedarik maliyetleri 
açısından dünya ölçeğinde eşsiz bir konuma sahip olduğunu 
vurgulayan İTO Başkanı Şekip Avdagiç, sözlerini “İlâve ithalat 
vergisinin mallarını Türkiye’de yatırımı gündemlerine öncelikli olarak 
almaları için de bir mesaj olarak görüyoruz. Hükümetimizi katma 
değer sağlayacak bu tarz doğrudan yatırımlara doğrudan tam 
destek sağlayacağından eminiz. Diğer yandan dünya da iyice baskısı-
nı artıran bu gümrük savaşları bir kere daha hatırlatıyor ki, Avrupa 
Birliği (AB) ile Gümrük Birliği’ni (GB) güncellemeli ve yeni Serbest 
Ticaret Anlaşmalarını (STA) hızla devreye almalıyız…” şeklinde 
tamamlamış.

MÂDEM BU İŞ BU KADAR BASİTTİ DE
NİYE 7 HAZİRANA KADAR BEKLEDİK?

AK Parti hükümetleri, ilk yıllarında araç ve konut kredi kapıla-
rını ardına kadar açtılar. Bu kredileri alan birçok kişi evini yerini 
yenilediği gibi, birçok insan (konut konusu ayrı) karısına kızına, 
çoluna çocuğuna araba aldı, olanlarda modelini yeniledi veya 
kalitesini artırdı. Bunu fırsat bilen aracılar veya galericilerde Çin 
üretimi ve vergileri düşük olan otoları ithal etme yarışına girerek 
kârlarına kâr kattılar… Bu durumu yıllar sonra fark eden yetkililer, 

Çin’den ithal edilen motorlu araçlara uyguladığı vergiyi yükselte-
rek peynir ekmek gibi satılan Çin otolarını zaptı rap altına aldı. Ben 
de ‘madem bu iş bu kadar basit ve bu kadar millî veya önemli idi de 
şimdiye kadar niçin beklendi?’ diye sormak istiyor, şimdi de güncel 
bir konuya daha değinmek istiyorum:

7 YILLIK GÖREV SÜRELERİ DOLAN 3 BİN ER
VE ERBAŞIN TAMAMI KADROYA ALINMALI

Kendilerinin ve yakınlarının bilecekleri gibi,  7 yıl boyunca 
Türk Silahlı Kuvvetlerinde sözleşmeli er ve erbaş olarak çalışan 
askeri personel, sözleşme süreleri dolduğu için işlerinden ayrılmak 
zorunda kaldılar.    

7 yıl boyunca TSK’nın değişik kısımlarında çalıştıklarını, 
süreleri dolduğu için de sivil hayata döndüklerini, dolayısıyla da 
işsiz kaldıklarını hatırlatan sözleşmeli er ve erbaşlar; kadro için 3 
bin kişi içinden sadece 200 kişinin mülâkâta çağrıldığından, geri 
kalan 2800 kişinin ise çağrılmadığından yakınarak kendilerinin de 
mülâkâta çağrılmasını ve kadroya alınmasını istiyorlar… 

En gençlerinin 30 yaşlarında olduğunu hatırlatan (eski) 
sözleşmeli er ve erbaşlar, ‘bundan sonra biz başka bir yerde iş 
bulamayız, dolayısıyla da ailece mağdur oluruz…’ diyorlar ve kendi-
lerinin kadroya alınması için gerekli düzenlemenin yapılmasını 
istiyorlar…

Bendeniz de söz konusu er ve erbaşların tamamının kadroya 
alınmasını, dolayısıyla da Çin malı otolar için yapılan düzenleme-
deki gibi geç kalınmamasını diliyor, yani demirin soğuduktan son- 
ra değil, kıvamında dövülmesini, dolayısıyla da kimsenin mağdur 
edilmemesin bekliyor, herkese saygılar sunuyorum.  

HİÇBİR DEMİRİ TAVINDA
DÖVEMİYORUZ MAALESEF

EN İYİ YAZAR ZAMAN OLMUŞTUR. ÇÜNKÜ
HER ZAMAN GÜNÜN BİRİNDE NOKTAYI KOYAR!
ZAMANI ÖLDÜRMEK EN PAHALI HARCAMADIR!

BEKLENEN HEP GEÇ GELİYOR, GELDİĞİ ZAMANDA
İNSAN BAŞKA YERLER DE OLUYOR… VE GEÇ KALAN 
TEBÜSSÜM, ÎDAMDAN SONRA GELEN AFFA BENZER!
UNUTMA; GEÇ YAĞAN YAĞMURLAR, FAYDA VERMEZ

KURUMUŞ ÇİÇEKLERE! 
Vakit konusunda sözlerden…

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği 
Programı’ndan almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı 
kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Merve VUR

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02048304

 Kooperatifimizin 2023 faaliyet yılına ait 71’inci Olağan Genel Kurul Toplantısı 08 
Temmuz 2024 Pazartesi günü saat 10.00’da Emek Mahallesi 22050. Sokak No:2/1 
Merkez-BURDUR adresindeki Burdur Satış Mağazamızda aşağıdaki gündemi görüş-
mek üzere yapılacaktır.

Bu tarihte nisap temin edilemediği veya ertelendiği takdirde ikinci toplantı, aynı 
gündemi görüşmek üzere 24 Temmuz 2024 Çarşamba günü saat 10.00’da yine aynı 
adreste yapılacaktır.

Sayın Ortaklarımızın Kimlik Kartı, Nüfus Cüzdanı, Ehliyet veya Pasaport ile birlikte 
teşrifleri rica olunur.

                              Yönetim Kurulu Adına 
                                                                                         Başkan 
                                                                                Yılmaz GÜRCAN

71’İNCİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI

GÜNDEM :
1- Açılış,
2- Genel Kurul Divanının seçimi, (Anasözleşmemizin 29. maddesi gereğince Baş- 

kan, Başkan Yardımcısı, 2 Katip ve en az 2 Oy toplayıcı),
3- Saygı Duruşu,
4- Genel Kurul divanına tutanağı imzalama yetkisi verilmesi,
5- Yönetim Kurulu Başkanının konuşması,
6- Kooperatifimizin 2023 faaliyet yılına ait Dış Denetim Raporu, Yönetim Kurulu ve 

Denetçiler Raporları ile Bilanço, Gelir Tablosu Hesaplarının okunması, görüşülmesi,
7- Yönetim Kurulu ve Denetçiler Raporları ile Bilanço, Gelir Tablosu Hesaplarının 

tasdiki, Yönetim Kurulu ve Denetçilerin ibrası,
8- 1163 Sayılı Kooperatifler Kanunu’nun 69. Maddesi kapsamında, 

01.03.2024-28.02.2025 özel hesap dönemini kapsayan 2024 faaliyet yılı için Dış Denet-
çinin seçilmesi, 

9- 2023 Faaliyet yılı Müspet Gelir-Gider farkının Anasözleşmemizin 19’uncu mad-
desi uyarınca tevzii,

10-  Yönetim Kurulu Üyelerine ve Denetçilere verilecek ücretlerin ve yollukların belir-
lenmesi,

11-  2024 Faaliyet yılına ait İş Programı ve Bütçesinin okunması, görüşülmesi ve 
tatbiki hususunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,

12-  Dilek ve temenniler,
13-  Kapanış.

İLAN
Sınırlı Sorumlu Burdur-Isparta Pancar Ekicileri 
Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanlığı’ndan;

MOBİL
UYGULAMAMIZI
ÜCRETSİZ İNDİRİN
HABERLER
CEBİNİZE GELSİN

www.burduryenigun.com

BURDUR’DA HABERİN ADRESİ
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Geleneksel bayram sofralarında hem et 
hem tatlı tüketiminde bazen sınır kaçabili-
yor. Kardiyoloji Uzmanı Dr. Yunus Turgay 
Erten özellikle kırmızı et tüketiminin 
kolesterol ve kalp damar hastalıkları 
üzerindeki etkisine değinerek fazla tüketi-
len etin kalbin performans yükünü artırdı-
ğını belirtti. Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Deniz Pirçek ise kahvaltıdan akşam 
yemeğine kadar günün her öğününde etle 
hazırlanmış menüleri tüketmenin artan 
sıcaklarla birlikte sağlık açısından doğru 
tercih olmayabileceği ve hayvan kesildik-
ten sonra etin hemen tüketilmemesi 
gerektiği konusunda uyardı.

Hayvansal kaynaklı besin tüketiminin 
vücudun kolesterol seviyesini değiştirdiğini 
söyleyen Kardiyoloji Uzmanı Dr. Yunus 
Turgay Erten, “Bu tarz besinlerin fazla 
tüketimi, vücutta düşük yoğunluklu lipopro-
tein yani kötü kolesterol olarak tanımlanan 
LDL seviyesinin artış göstermesine neden 
olmaktadır. Kandaki bu kötü kolesterol 
düzeyinin yükselmesi ise kalp krizi riskine 
davetiye çıkarmaktadır.

Normal şartlarda LDL seviyesinin 
100’ün altında seyretmesi gerekmektedir. 
Bunun yanı sıra diyabet, damar tıkanıklığı, 

böbrek yetmezliği gibi kronik hastalıkları 
olan kişilerde ise doğru beslenme prensiple-
riyle kolesterol seviyeleri düşürülmeli ve 
mutlaka kontrol altında tutulmalıdır” dedi.

KALBİN PERFORMANS 
YÜKÜNÜ ARTIRIYOR

Etin fazla miktarda tüketilmesinin 
kalbin performans yükünü artırdığını 
söyleyen Uzm. Dr. Erten, "Damar tıkanıklığı 
kalp hastalıklarının en yaygın nedenlerin-
dendir. Kolesterol kanda yüksek olduğu 
zaman kalbi ve beyni besleyen damarlarda 
plaklar oluşturmaktadır. Damarların cidarın-
da biriken bu plaklar bir süre sonra daralma-
ya, tıkanıklıklara ve diğer organlara giden 
kan akışının yavaşlamasına yol açmaktadır" 
dedi.

Beslenme ve Diyet Uzmanı Deniz Pirçek 
ise bayram dönemini sağlıklı geçirebilmek 
için öğünlerde dikkat edilmesi gerektiğini 
söyledi. Pirçek, "Protein, demir ve çinko 
zengini kırmızı et, B grubu vitaminler için 
önemli bir kaynaktır. Demir içeriğiyle kan- 
sızlığı önleyen ve kan yapımına destek olan 
kırmızı etteki B12 vitamini sinir sistemi için 
de kritik rol oynamaktadır. Bayram günlerin-
de en fazla tüketilen gıdaların başında gelen 
kırmızı et ayrıca B12 vitamini, protein, yağ 

ve karbonhidratların vücutta işlenmesi için 
de gereklidir. Özellikle gelişme çağındaki 
çocukların ihtiyaç duydukları hayvansal 
proteinin kırmızı etten karşılanması önemli-
dir. Kırmızı et, D vitaminiyle çocukların 
kemik gelişimini destekler. E vitamini ve 
magnezyum içeriği de kırmızı eti beslenme 
listelerinde ön sıralara çıkarmaktadır."

"ETİN, YAKLAŞIK 12-24 SAAT 
DİNLENDİRİLMESİ GEREKİR"

Hayvan kesildikten sonra etin hemen 
tüketilmemesi gerektiğini aktaran Pirçek, 
“Etin, yaklaşık 12-24 saat dinlendirilmesi 
gerekir. Etler büyük parçalara değil kıyma 
veya kuşbaşı gibi küçük parçalara bölünme-
lidir. Tek pişirimlik miktarlarda buzdolabı 
poşetlerine ayrılarak buzdolabının buzluk 
kısmında veya derin dondurucuda saklan-
malıdır. Hazırlanan etler buzdolabında -2 
santigrat derecede 1-2 hafta; derin donduru-
cuda ise -18 santigrat derecede 6-12 ay 
muhafaza edilebilir.

Eti tüketirken yağsız veya az yağlı 
olanları tercih etmek hem kalori alımını 
azaltmaya hem de kolesterol ve doymuş yağ 
tüketimini sınırlandırmaya yardımcı olmak-
tadır. Eti pişirirken kızartma, kavurma gibi 
yağlı yöntemler yerine haşlama, ızgara, fırın, 

buğulama gibi yağsız veya az yağlı yöntem-
lere başvurulmalıdır. Bu sayede hem pişirme 
sırasında ekstra yağ eklenmemiş hem de etin 
kendi yağı azaltılmış olur. Eti, tabağın 
sadece dörtte birini kaplayacak şekilde servis 
edip kalan kısmını sebze ile doldurarak 
porsiyon kontrolü yapılabilir ve besin 
dengesi sağlanabilir” dedi.

“BU DÖNEMDE POSALI 
YİYECEKLERİN VE PROBİYOTİKLERİN 
TÜKETİMİ ÖNEMLİDİR”

Et tüketimiyle birlikte ortaya çıkabile-
cek hazımsızlık sorunları için de tavsiyelerde 
bulunan Uzm. Dyt. Pirçek, “Bu dönemde 
posalı yiyeceklerin ve probiyotiklerin 
tüketimi önemlidir. Bir tutam kimyon 
midenin rahatlamasını sağlarken, nane 
yaprağı çiğnemek mideyi ve bağırsağı 
rahatlatır, şişkinlik sorununun giderilmesine 
yardımcı olur. Etin içeriğindeki en yoğun 
besin öğesi olan protein, sindirimi sırasında 
üre adı verilen atık maddeyi açığa çıkarır. 
Fazla et tüketimiyle vücutta biriken ürenin 
uzaklaştırılması için bol su tüketmek gerekir. 
Yemekten 2 saat sonra mutlaka su tüketimi 
yapılmalıdır. Mide yanmasına papatya çayı, 
şişkinlik için ise rezene çayı tüketilmesinde 
büyük fayda vardır” dedi.
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KALBİ YORUYOR!
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Çukurova'nın önemli tarım merkezlerinden Osmaniye'de 
aşırı sıcaklar, günlük hayatın yanı sıra tarım ürünlerini 
de olumsuz etkiliyor.

Kadirli ilçesinde hasadı devam eden karpuz da aşırı 
sıcaktan etkilenen ürünler arasında yer alıyor. Sıcak havada 
çok fazla güneşe maruz kalan karpuzun renginin değişmesi-
nin yanı sıra verimi de düşüyor.

Üreticiler, büyük emekle ektikleri karpuzu, en kaliteli 
şekilde piyasaya sürmek için sıcakla da mücadele ediyor.

Meyvede güneş yanığı olmaması için çabalayan çiftçiler, 

karpuzların üzerine gazete ve saman örterek aşırı sıcaktan 
korumaya çalışıyor.

"Bu sene aşırı sıcak geçiyor"
Üreticilerden Erol Büyükkoç, AA muhabirine, karpuzun 

olgunlaşmaya başladığını ancak aşırı sıcak nedeniyle ürünün 
yanma tehlikesinin bulunduğunu söyledi.

Bunun için bazı tedbirler aldıklarını anlatan Büyükkoç, 
"Ürün yanmasın diye gazete kağıdı ile sardık. Çok fayda 
göremeyince bu sefer samanla üzerini örttük. Bundan sonra 
inşallah ürünümüz yanmaz. Geçen senelerde de ara ara sıcak 

olmuştu ama bu seneki gibi görmedim. Bu sene aşırı sıcak 
geçiyor." diye konuştu.

Mehmet Aksu da 20 dönüme ektiği karpuzu aşırı 
sıcaktan korumak için güneş koruyuculu ilaç uygulaması 
yaptığını ifade etti. Aşırı sıcaklar nedeniyle üründe hastalık-
ların da çıkabildiğine işaret eden Aksu, ilaçlamayla bunun 
önüne geçmeye çalıştıklarını kaydetti.

İlaçlamanın yarı sıra meyvenin üzerini gazete ve saman-
la örterek korumaya çalıştıklarını belirten Aksu, bu yılı en az 
zararla atlatmak için mücadele ettiklerini dile getirdi.

Gazete ve samanla koruyor
✔ Çukurova'nın verimli topraklarının kalbi olan Osmaniye, bu yıl aşırı sıcakların etkisi altında. Günde-
lik yaşamı derinden sarsan bu yüksek sıcaklıklar, tarımsal üretimi de olumsuz etkiliyor. Özellikle Kadirli 
ilçesinde hasadı süren karpuzlar, bu zorlu şartlardan en çok etkilenen ürünler arasında yer alıyor. Aşırı 
sıcaklar nedeniyle karpuzların rengi değişirken, verimlerinde de önemli düşüşler yaşanıyor.

✔ Üreticiler, karpuzlarını en kaliteli şekilde piyasaya sunabilmek için büyük bir özveriyle çalışıyor ve 
sıcak hava ile mücadele ediyor. Meyvelerinde güneş yanığı oluşmasını engellemek için çeşitli yöntemler 
deneyen çiftçiler, karpuzların üzerine gazete ve saman örterek onları korumaya çalışıyor. Bu yıl, önceki 
yıllara kıyasla daha yüksek sıcaklıkların yaşandığını belirten üreticiler, karpuzları yanmaktan kurtar-
mak için yoğun çaba sarf ediyor.

✔ Kadirli’de karpuz üreticisi Erol Büyükkoç, ürünlerinin aşırı sıcaklardan yanma tehlikesiyle karşı 
karşıya olduğunu belirterek, gazete kağıdı ve saman gibi yöntemlerle karpuzlarını korumaya çalıştıkla-
rını ifade ediyor. Mehmet Aksu ise, 20 dönümlük arazisinde ektiği karpuzları sıcaklardan korumak için 
güneş koruyuculu ilaçlar kullandığını ve ürünlerinde hastalıkların çıkmasını önlemek için ilaçlama 
yaptığını dile getiriyor.

✔ Osmaniyeli üreticiler, bu yılın aşırı sıcaklarını en az zararla atlatabilmek adına mücadele ediyor, 
karpuzlarını korumak için ellerinden gelen her yöntemi deniyorlar. Tarımın kalbi olan bu bölgede, üreti-
ciler sıcak hava koşullarına karşı direnç göstererek ürünlerini korumaya çalışırken, zorlu şartlar altın-
da bile kaliteli üretim yapma hedeflerini sürdürüyorlar.

TARIM
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Avrupa Birliği'nin (AB) Copernicus 
uydu izleme sistemiyle yapılan 
ölçümlere göre, 2024 yılının mart 
ayına ait küresel ortalama hava 
sıcaklığı, 1850-1900 mart ayı 
sıcaklık ortalamasının 1,68 derece, 
1991-2020 mart ortalamasının 0,73 
derece, 2016'da kaydedilen bir 
önceki en sıcak mart ayı ortalama 
sıcaklığının da 0,10 derece üzerine 
çıkarak 14,14 derece ölçüldü. Geçen 
mart ayı şimdiye kadar kaydedilen 
"en sıcak mart" oldu.

Onu takip eden nisan ayı da tüm 
zamanların "en sıcak nisan ayı" olarak 
kayıtlara geçti. Nisan ayına ait 
küresel ortalama hava sıcaklığı 
1850-1900 nisan ayı ortalamasının 
1,58 derece, 1991-2020 nisan 
ortalamasının 0,67 derece, 2016'da 
kaydedilen bir önceki en sıcak nisan 
ayı ortalama sıcaklığının da 0,14 
derece üzerine çıkarak 15,03 derece 
ölçüldü.

İlkbahar mevsimindeki her ay 
yeni sıcaklık rekorlarını beraberinde 
getirirken mayıs ayı da tüm zamanla-
rın "en sıcak mayıs" ayı oldu. Mayıs 
ayına ait ortalama yüzey hava 
sıcaklığı 1991-2020 mayıs ortalama-
sının 0,65 derece, 1850-1900 mayıs 
ayı ortalamasının 1,52 derece, 
2020'de kaydedilen en sıcak mayıs 
ayının ise 0,19 derece üzerine çıkarak 
15,91 derece kaydedildi.

Mart, nisan ve mayıs aylarının en 
sıcak aylar olmasıyla birlikte, 2024 
ilkbaharı tarihe, tüm zamanların "en 
sıcak ilkbaharı" olarak geçti

"Mayıs ayının 29 gününde 
sıcaklık rekoru kırıldı"

AA muhabirinin sorularını 
yanıtlayan Boğaziçi Üniversitesi İklim 

Değişikliği ve Politikaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. 
Dr. Levent Kurnaz, iklim değişikliği 
nedeniyle her geçen mevsimin daha 
önceki yıllara kıyasla biraz daha sıcak 
olacağını, bu senenin ilkbahar 
mevsiminin de geçen yıllara kıyasla 
daha sıcak ve kurak geçtiğini söyledi.

Sadece 2024 yılı ilkbahar 
mevsiminin değil, son 12 ayın 
insanlık tarihinde görülen en sıcak 12 
ay olduğunu belirten Kurnaz, "Küre-
sel ortalama sıcaklıklar olarak 
bakacak olursak bu sene mayıs ayı 
sonuna kadar geçirdiğimiz 152 
günün 102 tanesi şimdiye kadar 
yaşadığımız en sıcak gün rekorunu 
kırdı. Geri kalan 50 günün tamamı da 
son 10 yılda rekor kırılan günlerdi ve 
ayrıca mayıs ayının ilk iki günü hariç 
29 gün rekor sıcaklıktaydı." dedi.

Haziranın sonuna kadar muhte-
melen rekor sıcaklıkların devam 
edeceğini, 2024'ün, 2023'ün ardından 
en yüksek sıcaklığın ölçüldüğü ikinci 
sene olabileceğini ifade eden Kurnaz, 
bu yaz birçok noktada sıcaklık 
rekorları kırılabileceği, Türkiye'de ise 
50 derece ve üzerindeki sıcaklıkların 
görülmesinin çok kolay olmayacağı 
tahminini paylaştı.

Geçen yazdan itibaren son 12 
ayın, son 125 bin senenin en sıcak 
zamanları olduğunu vurgulayan 
Kurnaz, "Bonn Konferansı'nı COP29'a 
hazırlık konferansı olarak görebiliriz. 
Son 12 ayda yaşanan rekor sıcaklıkla-
rın devletlerin gündemine gireceğini 
hiç sanmıyorum. Devletler bu konfe-
ranslarda yine havanda su dövmekle 
uğraşacaklar. Siz gelecek sene bu 
zamanlar tekrar bana aynı soruları 
soracaksınız inşallah ve ben de size 
aynı cevabı vereceğim." diye konuştu.

En sıcak ilkbaharın ardından "sıcaklık rekorları" haziran sonuna kadar devam edebilir
2024 yılı, küresel ısınmanın etkilerini her 
geçen gün daha net hissettirdiği bir yıl 
olarak tarihe geçiyor. Avrupa Birliği'nin 
(AB) Copernicus uydu izleme sistemi 
verilerine göre, Mart ayının küresel ortala-
ma hava sıcaklığı, 14,14 derece olarak 
kaydedildi ve bu sıcaklık, 1850-1900 
yıllarının Mart ayı ortalamasının 1,68 
derece, 1991-2020 ortalamasının ise 0,73 
derece üzerine çıktı. Mart ayını, rekor 
sıcaklıklarla geçen Nisan ve Mayıs ayları 
izledi. Bu yılın ilkbahar mevsimi, tüm 
zamanların "en sıcak ilkbaharı" olarak 
kayıtlara geçti. Boğaziçi Üniversitesi İklim 
Değişikliği ve Politikaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Levent Kurnaz, 2024 yılının ilkbaharının 
ve son 12 ayın insanlık tarihindeki en sıcak 
dönemler olduğunu belirtti. Kurnaz, rekor 
sıcaklıkların yıl boyunca devam edeceği ve 
2024'ün, 2023'ün ardından en yüksek 
sıcaklıkların ölçüldüğü ikinci yıl olabilece-
ğini vurguladı.

2024 İLKBAHARI TARİHE GEÇTİ!
Küresel sıcaklık rekorları altüst oldu

KÜRESEL
ISINMA
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■ YENİ GÜN MEDYA 

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02046626

TÜM BİRİMLERİN İHTİYACINDA KULLANILMAK ÜZERE ÇİMENTO ALIMI mal alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/733782
1- İdarenin
a) Adı    : BURDUR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : BURDUR BELEDİYE BAŞKANLIĞI FEN İŞLERİ  
      MÜDÜRLÜĞÜ ATATÜRK MAHALLESİ 12079. SK.  
      NO:9 BELEDİYE HİZMET KAMPÜSÜ 15100   
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482345239 - 2482124203
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı     : TÜM BİRİMLERİN İHTİYACINDA KULLANILMAK  
       ÜZERE ÇİMENTO ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı  : 2 KALEM ÇİMENTO ALIMI( 500.000 kg dökme  
       çimento,100 adet gri torba çimento)
            Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
       içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : BURDUR BELEDİYE BAŞKANLIĞI FEN İŞLERİ  
        MÜDÜRLÜĞÜ (ATATÜRK MAHALLESİ 12079 SK.  
        NO:9 SULTANDERE HİZMET KAMPÜSÜ)
ç) Süresi/teslim tarihi    : Malın/İşin teslim süresi 180 takvim günüdür.  
        Yüklenici malları, İdarenin belirli miktarlarda ol- 
        mak üzere vereceği ihtiyaç bildirim ihbarını (si- 
        parişini) izleyen en geç iki gün içinde veya 48  
        saat zarfında İdaremizin Fen İşleri Müdürlüğü  
        Sahasındaki çimento silosuna boşaltacaktır.
d) İşe başlama tarihi    : 1 Takvim Günü İçinde İşe Başlanır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 28.06.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)   : Atatürk Mah.12079 Sok. No:9-Burdur Belediyesi  
        Sultandere Hizmet Kampüsü Merkez/ BURDUR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TÜM BİRİMLERİN İHTİYACINDA 
KULLANILMAK ÜZERE ÇİMENTO ALIMI

BURDUR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Burdur’da Bayram Sertcan'ı (76) bıçakla-
yarak öldürüp, eşi Zehra Sertcan'ı (67) 
ağır yaralayan Ayhan Ulu (42)'nun yargı-
lanmasına devam edildi.

Burdur’da 30 Ekim 2023 tarihinde 
Menderes Mahallesi Kemal Solmaz Cadde-
si'ndeki 2 katlı müstakil eve giderek, Bayram 
Sertcan'ı bıçakla öldürüp, eşi Zehra Sertcan'ı 
yaralayan Ayhan Ulu hakkında 'Kasten 
öldürme' suçundan ağırlaştırılmış ömür 
boyu, 'Yağma'dan 15 yıla, 'Kasten öldürme-
ye teşebbüs' suçundan 20 yıla kadar hapis 
cezası istemiyle dava açıldı.

Dün Burdur Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki 
davanın ikinci duruşmasında tutuklu sanık 
Ayhan Ulu, Zehra-Bayram Sertcan çiftinin 
çocukları ile taraf avukatları hazır bulundu. 
Sanık Ayhan Ulu’nun eşi Ayten Ulu ve sanık 
avukatı SEGBİS aracılığıyla mahkemeye 
katıldı.

Maktul Bayram Sertcan’ın yurtdışında 
yaşayan oğlu Osman Sertcan; "Sanıktan 
şikayetçiyim. Olay tarihinde yurt dışında 
olduğum için olaydan bilgim yok. Babam 
kimseye tokat atmaz, zorba değildir. Olay 
günü olayda kullanılan bıçak bizim bıçağı-
mız değildir. Sanık yalan beyanda bulunuyor. 
Hatta sanığın eve geldiği anda ben babamla 
telefonda görüşüyordum. Zil çaldı. Telefonda 
konuşurken zilin sesinin duydum. Daha 
sonra görüşürüz diyerek telefonu kapattık. 
Sanığın eşi tutuklanma anında polislere 
'benide mi kumar borcu yüzünden alıyorusu-
nuz' demiş. Sanığın en ağır şekilde cezalan-
dırılmasını istiyorum.”dedi.

Sertcan çiftnin kızı Arzu Özçoban'da; 
"Sanığın eşi babamın evine sürekli temizliğe 
geldi. Her gelişinde evden bir şeyler istediği 
için annem onun eve gelmesini istememişti. 
Sanığın beyanları çelişkilidir. Cezalandırıl-
masını istiyorum" diye konuştu.

“Emniyetteki ifademi kabul etmiyorum”
Sanığın eşi Ayten Ulu'da SEGBİS 

aracılığıyla verdiği ifadesinde "Olayla ilgili 
hiç bir bilgim yok. Olaydan üç yıl önce bir 
arkadaşımla temizlik yapmıştık. Olay 

tarihinde bir kafede aşçı oalrak çalışıyordum. 
Olay tarihinden 3 ay önce evlerine gittim.  
Bayram amca bize bahçedeki odunları 
vermişti. Eşim 2-3 saat boyunca o odunları el 
arabasıyla evimize taşıdı. Evlerine girmedik. 
Sadece bahçedeki odunları aldık. Eşim 
odunların karşılığında Bayram amcaya 
bahçeye beton dökeyim dedi. Eşimin kasten 
öldürmek amacıyla oraya gittiğini düşünmü-
yorum. İş için gittiğini düşünüyorum. Eşim 
haftada bir kez İddia oynar. Onun dışında 
kumar borcu yoktur. Olay günü elindeki yara 
izini görmedim. Olaydan bir gün sonra 
gördüm. Sorduğumda da iş yerinde teneke 
kestiğini söyledi. Evde kan izi görmedim. 
Emniyetteki ifademi kabul etmiyorum" 
ifadelerini kullandı. 

Vekil Akbulut Konuyu Meclise Taşıdı "Artık 
Üretmekten Vazgeçiyorlar!" Vekil Akbulut 
Konuyu Meclise Taşıdı "Artık Üretmekten 
Vazgeçiyorlar!"

Sanık Ayhan Ulu ise mahkemede şunları 
söyledi; “Soruşturma aşamasında baskı ve 
yönlendirme altında ifade verdim. Kolluk 
görevlileri delil toplamada özen göstermedi. 
Suçta kullanılan bıçağın yerini söylememe 
rağmen 'önemli değil' dediler. Evde para ve 
altın ele geçirilmişti. Bu eşyaların akıbetinin 
öğrenilmesini istiyorum."

Mahkeme heyeti, sanığın tutukluluk 
halinin devamına karar vererek duruşmayı 
eksiklerin tamamlanması için ileri bir tarihi 
erteledi.

Mahkeme çıkışında gazetecilere konu-
şan Sertcan Çiftinin oğlu Osman Sertcan; 
"Babam dünyanın en iyi adamıydı. Herkese 
yardım ederdi. Bu şerefsizede yardım etti. 
Sıkıştığı zaman parar verirdi. Her ihtiyacını 
görürdü. Çocuklarına yardım ederdi. Böyle 
bir şey yapmasına bir mana bulamıyorum. 
Bu kadar canilik olmaz. Eceliyle ölseydi 
bamam hayrına her gün bir şey dağıtırdım. 
Ailemize yıldırım gibi düştü bu şerefsiz. Türk 
adaleti ne yapacaksa yapsın. Türk adaletine 
güveniyorum. Diyecek bişey bulamıyorum" 
dedi.

Yükseköğretim Kurulu tarafından düzen-
lenen "Engelsiz Üniversite Ödülleri"nde 
bu yıl, 112 üniversiteden gelen toplam 
1709 başvuru arasından 76 üniversite, 
toplamda 319 bayrak kazanma başarısı 
gösterdi.

Engelsiz Üniversite Bayrakları, mekân-
da erişilebilirlik için Turuncu Bayrak, 
eğitimde erişilebilirlik için Yeşil Bayrak ve 
sosyo-kültürel faaliyetlerde erişilebilirlik için 
Mavi Bayrak olmak üzere üç kategoride 
veriliyor. Bu yılın kazananları arasında yer 
alan 228 Turuncu Bayrak, 55 Yeşil Bayrak ve 
36 Mavi Bayrak bulunuyor.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
İstiklal Yerleşkesi ile Prof. Dr. İlhan Varank 
Kütüphanesi 2024 Yılı Mekanda Erişebilirlik 
Ödülü (Turuncu Bayrak) almaya, MAKÜ 
Spor Bilimleri Fakültesi de 2024 Yılı Eğitim-
de Erişebilirlik Ödülü (Yeşil Bayrak) almaya 
hak kazandı.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, 
MAKÜ'nün engelsiz eğitimdeki önemli 
rolünü vurgulayarak, “Eğitimde fırsat 
eşitliğini sağlamak, yükseköğretime girişte 
ve eğitim sürecinde engelleri kaldırmak 
amacıyla düzenlenen ödüllere üniversite 
olarak büyük önem veriyoruz. 

Bu kapsamda çalışmalarımızı sürdürü-
yoruz ve emeklerimizin karşılığını aldığımız 
bu ödüller bizi mutlu etti. Emeği geçen tüm 
çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.” 
dedi.

Ayrıca Üniversitemiz bünyesindeki 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
binası, İlahiyat Fakültesi, Veteriner Fakültesi, 
Spor Bilimleri ve Sporcu Yetiştirme Uygula-
ma Araştırma Merkezi ile Diş Hekimliği 
Fakültesi Mekânda Erişebilirlik Ödülüne 
(Turuncu Bayrak) ve İstiklal Yerleşkesi de 
Sosyo-Kültürel Faaliyetler Ödülüne (Mavi 
Bayrak) aday gösterildi.

Prestijli 
yeşil 

bayrak
ödülü

Engelsiz 
eğitimde 

öncü olan 
MAKÜ’ye;



(Kaynak: valilik basın)
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Burdur Devlet Hastanesi’nde meydana gelen ve üç 
kişinin hayatını kaybettiği diyaliz olayında dün dört 
kişi gözaltına alındı.

Burdur Devlet Hastanesi'nde 25 Mayıs tarihinde 
diyaliz tedavisi gördükten sonra evlerine dönen 
hastalar baş dönmesi, mide bulantısı, şuur bulanıklığı 
ve nakil aracından inememe tarzı şikayetler ile tekrar 
Burdur Devlet Hastanesi'ne geldi. 

Hastalardan bazılarının durumunun ağırlaşması 
üzerine yetkililer tarafından gün içinde diyaliz alan 
hastalar aranarak ambulanslarla hastaneye getirildi. 33 
hasta çevre illerdeki hastanelere sevk edildi. Yaşanan 

olay sonrasında ambulans ile çevre illerdeki hastanele-
re sevk edilerek burada tedavi altına alınan ve entübe 
edilen hastalardan Mustafa Demir, Saniye Aksöz ve 
Amina Abas Jama isimli hastalar tüm müdahalelere 
rağmen hayatını kaybetti. 

Önlem olarak diyaliz merkezi kapatılırken yaşa-
nan olayla ilgili adli soruşturma kapsamında dört kişi 
gözaltına alındı. 

Taksirle ölüme sebebiyet verme ve Taksirle 
yaralama suçlarından gözaltına alınan Burdur Devlet 
Hastanesi'nde görevli  M.C. , İ.S. , G.A.S. ve Y.A., 
emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.

İl Ticaret Müdürlüğü tarafından yürütülen "Haksız 
Fiyat Artışı, Fiyat Etiketi, Stokçuluk Denetimi" çalış-
maları kapsamında, 2024 yılının ilk beş ayında il 
genelinde gerçekleştirilen denetimlerde, temel 
ihtiyaçlar ve yiyecek-içecek hizmeti sunan firmalar 
dahil olmak üzere 1663 işletmede 9951 ürün kontrol 
edilmiş ve 70 firmaya idari yaptırım uygulandı.

Burdur Valiliği’nden yapılan açıklamada;
“İl Ticaret Müdürlüğü tarafından “Haksız Fiyat 

Artışı, Fiyat Etiketi, Stokçuluk Denetimi” çalışmalarına 
kapsamlı bir şekilde devam edilmektedir.

 Bu kapsamda İl Ticaret Müdürlüğümüz tarafından 
01.01.2024 – 31.05.2024 Tarihleri arasında ilimiz 
genelinde başta temel ihtiyaçlar olmak üzere gıda, 
temizlik, yiyecek içecek hizmeti sunan firmalarda, yerel 
ve ulusal marketlerde ve tüm sektörlerde yaklaşan 

bayram nedeniyle temel gıda ,şeker çikolata, kuruyemiş 
denetimlerine ağırlık vermek suretiyle, fiyat etiketi, fahiş 
fiyat artışı, raf fiyatı ile kasa fiyatı arasında uyuşmazlık 
ve haksız fiyat artışı denetimi, lokanta, restoran, kafe, 
pastane ve benzeri yiyecek ve içecek hizmeti sunulan 
İşyerlerinde işyerinin giriş kapısının önüne ve hizmet 
sunulan masaların üstüne, tüketiciler tarafından kolay-
lıkla görülebilir ve okunabilir şekilde fiyat listesinin 
bulunup bulunmadığı denetimleri yapılmış olup.

Denetim sonuçları günlük olarak Bakanlık İç Ticaret 
Genel Müdürlüğü ve Tüketicinin Korunması ve Piyasa 
Gözetimi Genel Müdürlüğüne bildirilmektedir.

Denetlemeler neticesinde ilimiz merkezinde ve 
ilçelerimizde 1663 firmada 9951 ürün denetimi gerçek-
leştirilmiş olup 70 firmaya idari yaptırım uygulanmıştır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.” denildi.

Bizans, Türklerden yardım istedi. Bu kritik durumdan faydalanan 
Süleyman Şah, İznik’e yerleşerek -tıpkı Erzurum’da Saltuklu, Erzin-
can’da Mengücekli, Mardin-Diyarbakır’da Artuklu, Amasya-Niksar’da 
Danişmendli devletlerinin (beyliklerinin) inşası gibi Anadolu Selçuklu 
Devleti’nin temellerini attı.

Alp Arslan zamanından beri güneyde faaliyet gösteren Emir 
Atsız, 1076 yılı civarında Suriye topraklarını ele geçirdi. Buralardaki 
Fatımi etkisini kırdı. Atsız hakimiyetini daha da güneye yaymak 
amacıyla Mısır’daki Fatımi Devleti’ne gözünü dikti. Kahire yakınların-
da cereyan eden savaşta Atsız bozguna uğradı, Şam’a kaçtı. Melikşah, 
Gence Valisi olan kardeşi Tutuş’u Suriye-Filistin Selçuklu melikliğine 
tayin etti. Fatımiler de karşı harekete geçerek büyük bir Fatımi 
ordusuyla Şam’ı kuşattı. Zor durumda kalan Atsız Halep’i kuşatan 
Tutuş’tan yardım istedi. Tutuş’un Şam üzerine yürüdüğünü farkeden 
Fatımi komutanı kuşatmayı kaldırarak Kahire’ye döndü. Tutuş, Şam’a 
girerek Atsız’ı ve kardeşini ortadan kaldırdı. Böylece hâkim olduğu 
Suriye-Filistin topraklarında 1079 yılında Suriye Selçuklu Devleti’nin 
temellerini attı. 

İznik’i alıp merkez yaparak Anadolu Selçuklularının temellerini 
atan Kutalmışoğlu Süleyman Şah, güneye indi. Çukurova’dan sonra 
Halep’e kadar ilerledi. Şam Meliki Tutuş’la tutuştuğu savaşta yenildi 
ve hayatını kaybetti.

Devletini Çin’den Boğaziçi’ne ve Akdeniz’e, Kafkaslar’dan ve Aral 
Gölü’nden Hint Denizi’ne ve Yemen’e kadar genişleterek dünyanın o 
dönemdeki en büyük imparatorluğu haline getiren Sultan Melikşah, 
Başveziri Nizamülmülk’ün bir Batıni kolu olan İsmaililer’in bir fedaisin-
ce öldürülüşünden 47 gün sonra 20 Kasım 1092 tarihinde kuşkulu bir 
şekilde zehirlenerek öldü. Kimi tarihi kaynaklarda Şii İsmaililer 
tarafından zehirlendiği iddia edilmiştir. 

Büyük Selçuklu İmparatorluğu’nun 1092 yılından sonraki tarihi 
esas olarak kaos tarihidir. Her ne kadar Nizamülmülk’ce küçük iktalar 
halinde merkezkaç (yerel iktidarlar- muktailer) zayı�atılmış olsa da 
hanedan içi hesaplaşmalar ve çatışmalar özellikle hükümdarın ölü- 
mü üzerine şiddetlenmek, devleti ve ülkeyi kaosa sokmaktadır. 

Melikşah’ın ölümüyle başlayan saltanat (siyasi iktidar) mücade-
lesi Melikşah’ın kardeşi Suriye-Filistin Meliki Tutuş, Melikşah’ın eşi 
Terken Hatun, 14 yaşında veliaht olan Melikşah’ın büyük oğlu Berkya-
ruk ve Gence Valisi (muktaisi) Berkyaruk’un kardeşi Muhammet Tapar 
arasında cereyan etti ve 3 yıl sürdü. Sonunda Berkyaruk, 1095 yılında 
Tutuş’u bertaraf ederek Bağdat’ta adına hutbe okuttu ve tahta çıktı.

Ancak Berkyaruk batıda iktidar mücadelesi verirken doğuda da 
hanedandan olanlar boş durmuyordu. Hanedandan amcası Arslan 
Argun saltanattan hak iddia etti ve bağımsızlığını ilan etti. Merv, 
Tirmiz ve Nişabur’u ele geçirerek hakimiyet alanını genişletti. (*44) 
Ancak Argun kölesi tarafından öldürülünce Berkyaruk için bu defter 
de kapanmış oldu. (*45) Tapar’la Berkyaruk arasında 1099 yılından 
1104 yılına kadar üç kez çatıştılar; her seferinde Tapar yenildi ve kaçtı, 
ardından tekrar isyan etti. Savaşlardan bıkan Berkyaruk sonunda 
ülkeyi iki sultan halinde paylaşarak yönetmeye başladılar. Böylece 
devlet ikiye bölündü.

Ancak Berkyaruk yaraları sarmaya ve ülkeyi toparlamaya başla-
dığı sırada 1096’de batıda Haçlı saldırıları da başlamıştı. Haçlı ordula-
rı, Kuzeybatı Anadolu’da 1. Kılıç Arslan’ı yenerek İznik’i almış, güneye 
sarkarak Antakya’yı kuşatmış ve almıştı (1097). Haçlı orduları geçtik-
leri yerleri kana boğuyor, çekirge sürüleri gibi önüne çıkanları sürüp 
biçiyorlardı. 1099 yılında Kudüs’ü Fatımiler’den aldılar. 

DEVAM EDECEK
Not: Okuyucularımızın görüşleri bizim mürşidimizdir. Eleştiri ve 

görüşlerinizi yazarsanız bu sayfada yayınlarız. fatih.ozcan53@gmail.-
com 

Kaynaklar:
(*44) Erdoğan Merçil (2006), Müslüman -Türk devletleri tarihi, 

Ankara, Türk Tarih Kurumu, s. 60/Akt. Hasan Akyol- Erol Kara, 
Selçuklu Tarihi/ Fetret Devri (1092-1117), s. 147

(*45) Bundari, Zübdetü’n-nusra ve nuhbetü’l-usra (Irak ve Hora-
san Selçukluları Tarihi), Ankara, TTK, s. 234, 235/Akt. Hasan Akyol-E-
rol kara, age, s. 147

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan Batı’ya
(Maveraünnehir’e) 

kayan Türk tarihi - 15
Türk Orta çağının başlangıçları

(Önasya’da Türkler) 4 KİŞİ ADLİYE’YE SEVK EDİLDİ
BURDUR’DA DİYALİZ OLAYINDA

Burdur'da haksız fiyat artışı ve
stokçuluk denetimlerinde;

İL TİCARET MÜDÜRLÜĞÜNDEN HAKSIZ
FİYAT ARTIŞI ve STOKÇULUK DENETİMİ

70 firmaya idari yaptırım uygulandı
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Kaynak: (makü basın)

Kaynak: (belediye basın)

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Er- cengiz, Yaklaşan 
Kurban Bayramı öncesinde 
Canlı Hayvan Pazarında incele-
melerde bulundu.

Burdur Belediyesi Canlı 
Hayvan Pazarı kurban satış 
alanında günler öncesinde 
Burdur Belediyesi Fen İşleri, 
Temizlik Müdürlüğü ile Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü  ekiplerince 

çalışma başlatıldı. Ekipler tarafın-
dan yapılan çalışma ile Canlı 
Hayvan Pazarında çatıda onarım-
ları, Hayvan Pazarı içerisindeki 
hayvanların bulunduğu bölümle-
rin tamiratları giderildi, musluk-
lar takıldı. Ayrıca Pazar dışındaki 
kuru otların temizlikleri yapıldı.

Çalışmalar hakkında bilgi 
veren Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz, "Ekiplerimiz 
Kurban Bayramı öncesinde 

hazırlıklarını yaptılar. Şuanda 
tüm padoklarımız kiraya verildi. 
Yaklaşık 1000 büyükbaş, 2500 
küçükbaş hayvanın satılabilmesi 
için uygun hale getirdik. Geçen 
yıllarda vatandaşımızın bizlere 
ilettiği eksiklikleri gidererek, hem 
alıcının hem de satıcının rahatlık-
la alışveriş yapabildiği bir mekân 
yaratamaya çalıştık. Vatandaşları-
mız gönül rahatlığı ile gelip canlı 
hayvan pazarımızda alışverişleri-

ni yaparken burada Veteriner 
Hizmetleri Müdürlüğümüzden 
hizmet anlamında da hayvanların 
gebe olup olmadığı, sağlığının 
yerinde olup olmadığını ve 
kurbana müsait olup olmadığını 
görevli arkadaşlarımızdan bilgi 
alabilirler. Vatandaşlarımıza 
şimdiden edecekleri ibadetin 
kabul olmasını diliyorum. Hayırlı 
olsun” dedi.

 

Başkan Ercengiz
çalışmaları denetledi

Burdur Canlı Hayvan Pazarı;

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), Times Higher Education'ın 2024 
Impact Ranking sonuçlarına göre Birleş-
miş Milletler’in Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları kapsamında üç alanda dünya 
üniversiteleri arasında ilk 1000’e girmeyi 
başardı.

MAKÜ, sürdürülebilirlik alanında 
öğrencileri ve akademik personeli ile 
bölgesel kalkınma misyonu kapsamında 
bölge halkına verdiği eğitimler bağlamında 
Nitelikli Eğitim kategorisinde dünya 
genelinde 601-800 bandında ve Türkiye’de 
32. sırada yer aldı. Bu başarı, üniversitemi-
zin evrensel bilgiyi toplumun çeşitli kesimle-
rine eğitim ve öğretim yoluyla taşıyabildiği-
ni göstermektedir.

Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanı 
kategorisinde ise MAKÜ, dünya genelinde 

601-800 bandında ve Türkiye’de 31. sırada 
bulunmaktadır. Bu kategori, üniversitemizin 
sürdürülebilir şehircilik ve yaşam alanları 
oluşturma konusundaki katkılarını ve 
başarılarını ortaya koymaktadır.

Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı kategori-
sinde ise MAKÜ, dünya genelinde 801-1000 
bandında ve Türkiye’de 58. sırada yer aldı. 
Bu sonuç, üniversitemizin sanayi ile iş 
birliği yaparak yenilikçi projelere ve sağlam 
altyapıya verdiği önemi göstermektedir.

Bu sonuçlar, MAKÜ’nün Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedeflerine ulaşma yolundaki 
çabalarını ve başarılarını kanıtlamakta olup, 
gelecekte daha büyük başarılara imza 
atacağımızın bir göstergesidir. Bu başarılar-
da emeği geçen tüm akademik ve idari 
personelimize, öğrencilerimize ve paydaşla-
rımıza teşekkür ederiz.

MAKÜ, THE Impact Ranking 
2024'te Dünyada İlk 1000'de!

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), Times 
Higher Education'ın 2024 Impact Ranking sonuçlarına 

göre, Birleşmiş Milletler’in Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları kapsamında üç alanda dünya üniversiteleri 

arasında ilk 1000'e girme başarısı gösterdi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde Canlı Hayvan 
Pazarında incelemelerde bulundu. Bayram hazırlıkları kapsamında, Burdur Belediyesi ekipleri 

tarafından pazarda çeşitli onarım ve temizlik çalışmaları gerçekleştirildi. Başkan Ercengiz, pazar-
daki hazırlıkların tamamlandığını ve vatandaşların güvenle alışveriş yapabileceğini belirtti.

BAYRAMA HAZIR!


